GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2023-FUESPI
Processo Administrativo Nº.  00089.014483/2021-30/FUESPI.
A Universidade Estadual do Piauí por intermédio do Pregoeiro designado, torna público que os itens que compõem o objeto da licitação supracitada foram adjudicados e homologados em nome das licitantes vencedoras: CITE ELETRODOMESTICOS LTDA, Lote 01. 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA, Lote 02.  E. DANTAS BRANDÃO LTDA - DISTRIMÓVEIS E EQUIPAMENTOS, Lotes 03. JR IMPORTS MULTI NEGOCIOS LTDA, Lote 04.
Os autos do processo administrativo encontram-se disponíveis aos interessados.
Informações: CPL da FUESPI – Rua João Cabral, 2231, bairro Pirajá, zona Norte de Teresina – PI, e-mail: cpl@uespi.br
Teresina (PI), 07 de julho de 2023.
Francisco Bruno da Silva Bezerra
Pregoeiro
Evando Alberto de Sousa
Reitor da FUESPI.